
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GŁOGOWA 

NR XXXIII/300/2009 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie opłat za świadczenia w oddziałach żłobkowych przy Przed-
szkolu Publicznym nr 1 z Oddziałem Żłobkowym i Przedszkolu Publicz-
nym nr 20 z Oddziałem Żłobkowym i Oddziałem Integracyjnym  
 w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 

oraz art. 34b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdro-

wotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, ze zmianami) uchwala się,  

co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym przy Przedszkolu Publicznym 
nr 1 z Oddziałem Żłobkowym i Przedszkolu Publicznym nr 20 z Oddziałem Żłobkowym i Oddziałem In-
tegracyjnym w Głogowie w wysokości 100,00 zł. 

2. Opłatę wnoszą rodzice lub prawni opiekunowie dziecka. 

§ 2 

1. Opłata, o której mowa w § 1 pkt 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 
2. Ustala się dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w oddziałach żłobkowych wymienionych w § 1 pkt 1 

w wysokości 4,50 zł. Wysokość opłaty została ustalona na poziomie kosztów zakupu surowca zużyte-
go do przygotowania posiłku. 

§ 3 

Szczegółowe zasady pobierania opłat określone zostaną w umowie cywilno-prawnej zawartej pomiędzy 
dyrektorem placówki a rodzicami (opiekunami prawnymi). 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXV/223/2008 z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie opłat za świadczenia w od-
dziale żłobkowym przy Przedszkolu Publicznym nr 20 z Oddziałem Żłobkowym i Oddziałami Integracyj-
nymi w Głogowie. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009 roku. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
RADOSŁAW POBOL 


